延社協第１１４１号

令和４年２月２１日

地域住民グループ代表者 様

延岡市社会福祉協議会

会 長 柳田 泰宏

   （ 公 印 省 略 ）

令和３年度地域住民グループ支援事業 実施報告書ならびに

 令和４年度地域住民グループ支援事業助成金交付の提出について(お願い）

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より地域福祉の推進につきまして、ご理解ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記のとおりご提出をお願いいたします。

記

●提出書類

（１）令和３年度 地域住民グループ支援事業報告書

   （実績報告書・決算書）

（２）令和４年度 地域住民グループ支援事業助成金交付申請書

        （実施計画書・予算書・利用者名簿・協力者名簿）

●提出期限 令和４年３月３１日（木）※期日厳守！！

※ただし、保険加入の手続き等ありますので４月初旬に活動する場合は、活動日の１週間

前までにご提出ください。

ご提出がない場合、サロン活動の保険へ加入することができませんので、必ず期日までに

ご提出をお願いいたします。

※また、サロン活動保険料については、月１回２０名分は社協負担となっておりますが、

その他の開催数と２１名以上の保険料についてはサロン負担となります。

なお、サロン負担で保険に加入する場合、今回から振込み手数料として１１０円を別途

徴収させていただきます。サロン負担で保険に加入する場合には、保険料と振込手数料を

あわせてご持参くださいますようお願いいたします。

●提 出 先

延岡市社会福祉協議会  本  所（〒882-0842三ツ瀬町１丁目１２－４）

北方支所（〒882-0125北方町川水流卯１４２０）

北浦支所（〒889-0301北浦町古江２４３３－１）

北川支所（〒889-0101北川町川内名７２２６－４）

【文書取扱】

延岡市社会福祉協議会

地域福祉課 草 野

電話：３２－６５５５